
一般財団法人未来２０１６

単位（円）

Ⅰ
1

15,156

212,480
22,076
684,473
91,534
55,895

83,695

50,075,316
51,240,625

Ⅱ
1 未払い金 0

0
Ⅲ

1 51,240,625
51,240,625
51,240,625

貸 借 対 照 表

注：有価証券の価格は、手数料を含めた取得価格です。

預貯金
ゆうちょ銀行振替口座
三菱UFJ銀行普通預金
みずほ銀行普通預金
きらぼし銀行普通預金
三井住友信託銀行普通預金

預け金
大和証券

当 年 度

資 産 合 計

負債の部
流動負債

科 目

大和証券
保有有価証券

資産の部
流動資産

現金

負 債 及 び 正 味 財 産 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産 合 計
一般正味財産の部

正味財産の部

２ ０ ２ 1 年 ９ 月 ３ ０ 日 現 在


